

Referat

Bestyrelsesmøde på Helms Skole /mødelokalet

Dato: Torsdag d. 11. AUGUST 2022, kl. 18:30-21:00 (senest)// i mødelokalet

Til stede: Lars Denholt(formand) , Michelle Kruise(næstformand, Rasmus Jaque (kasserer), Sara Gro Kastrup Petersen (best.medl.),x(BEST. MEDLEM)), Jens Horn Rasmussen (skoleleder), Jytte Svendsen (viceskoleleder)Elisabeth Vildhøj (medarb.repræs.) & (AMR) – Martin Teilmann (suppleant), Thomas Austesen (suppleant), Jannik Stagaard (suppleant)

Ekstern gæst;

Afbud:

Referent: JS

Vi sørger for en sandwich samt drikke under pkt. 1.

1. aftensmad	18:30 Sandwich og slik
2. Godkendelse af dagsorden/ pæd. Input	
3. Godkendelse af referat	<ul style="list-style-type: none">møde 11. juni 2022
4. Formanden/LD	<ul style="list-style-type: none">Ny konstituering Signe Asferg er trådt ud af bestyrelsen, derfor indtræder Thomas Augustesen (valgt af forældrekredsen). Nye suppleanter er Jannik Stagaard (valgt af forældrekredsen) og Martin Teilmann (valgt af skolekredsen)Siden sidst Forældrearbejdsweekender skal etableres formentlig inden efterårsferien. Det skal fx bruges i forbindelse med renovering af toiletter Klassekasser. Der arbejdes med en løsning, hvor klassekasserne ikke er en del af skolens økonomi. Thomas undersøger mulighederne i Spar Nord Lejrskoler. Nogle børn har svært ved at være hjemmefra. Hvis børnene ikke deltager i lejrskole, så er det i princippet ulovligt fravær. Har barnet brug for at tage hjem under lejrskolen, så har man forladt lejrskolen og møder først i skolen igen efter lejrskolen. Bestyrelsen skal i løbet af året diskutere lejrskolers pædagogiske og faglige indhold i forhold til økonomien. Man diskuterede arbejdsfordelingen mellem bestyrelse og skoleleder. Det er skoleleder, der har det pædagogiske ansvar og bestyrelsen har det økonomiske ansvar. Lars, formand, lægger vægt på at personalet som en selvfølge henvender sig til bestyrelsesmedlemmer, hvis der er problemer med deres børn

5. Skoleleder/JH	<ul style="list-style-type: none"> Elevtal – aktuelle og kommende 5.september 2021 var der 198 elever på skolen 5.september 2022 er der formodentlig 187 elever på skolen Vi håber, at elevtallet vil stige i løbet af året. Antal elever i SFO reduceres. Vi kigger på aktiviteter i SFO som indsatsområde. Status ansættelser og status kommende skoleår Ny lærer Christina er klasselærer i 1.klasse og har idræt i mange klasser. Desværre er en lærer blevet langtidssygmeldt pga. fysisk sygdom. Personalet har været meget velvillige til at træde ind og lukke huller. Maria er ansat til historie og samfundsfag i 8.kl. Alexander og Jacob er ansat som løse vikarer i dette skoleår. Lektiecafe for små elever er tilmeldt 20 elever. En stor succes.
6. Økonomi/RJ	<ul style="list-style-type: none"> Saldobalance - juni 2022 gennemgang på mødet Lige nu ligger vi ca. 300.000 kr. over budget. Fremlæggelse af strategi for Børnehave/Vuggestue inkl. budget(JH) Det er besluttet, at der arbejdes positivt på etablering af en børnehave under Helms Skoles bestyrelse. Dette vil ske så snart som muligt pga. den pt. store søgning til dagtilbud i Korsør indre by. Navnet Villa Pip er et godt bud. Pædagogisk indhold debatteres med personalet, og der kommer input til bestyrelsens beslutningsgrundlag. Der afholdes et ekstra bestyrelsesmøde den 6. september om etablering af børnehave.
7. AMR Nyt fra medarbejder-repræsentanten	<ul style="list-style-type: none"> AMR / EV Der laves en APV i løbet af september. Formen bliver den samme som sidste efterår for sammenligning. Nyt fra alle medarbejdere ift. arbejdsmiljø/EV Nyt fra alle medarbejdere ift. andet /EV
8. bygninger /LD//Lukket pkt.	<ul style="list-style-type: none"> Status toiletbygning v. LD/JH Pkt. er lukket, men vi kan referere flg. Bestyrelsen er ved at indhente tilbud. Første runde gav ingen tilbud, der kunne matche vores ønsker. Arbejdet planlægges til at starte i uge 42. Toiletvogne stillet op i gården i uge 43 Status Dahlsvej 14 – beslutningspkt. Ift. videre proces Status Dahlsvej 12
Mvh. Lars	